Tytut spotkania: XXIIl sesja Rady Miasta Rzeszowa - 17 grudnia 2019 r.

Data

Rozpocznij

Koniec

Typ gtosowania

Kto moze bra¢ udziat w glosowaniu?

Opcje tajnego gltosowania

2019-12-17
16:51

Gtosowanie 1z 3
Tylko delegaci z identyfikatorem
Poziom catkowity: WSszyscy operatorzy

Poziom indywidualny: Wszyscy operatorzy

Punkt porzadku dnia Punkt gtosowania 18 8a.Uchwata w sprawie wyrazenia zgody na
przystapienie przez Gmine Miasto Rzeszéw do realizacji Programu Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Spotecznej pn. ,Asystent osobisty osoby
niepetnosprawnej” — edycja 2019-2020.

Opis

Wynik

[+1ZA 23/23

[0] WSTRZYMUJE SIE 0/0

[-1 PRZECIW 0/0

Glosujacych (liczba delegatéw / waga)  23/23

Niegtosujacych (liczba delegatow / waga) 3/3

Uprawnionych do gtosowania (liczba
delegatow / waga)

Wynik glosowanii

26/26

+ZA
ID Tytut Nazwa Grupa Pelnomocnictwo wydane Rodzaj waga
przez oddanego
gtosu
3 M. Fijotek 1
4 T. Kaminski ZA [+] 1
7 W. Wywrocki ZA [+] 1
8 K. Stachowska ZA [+] 1
9 M. Szpyrka ZA [+] 1
10 D. Solarz ZA [+] 1
11 W. Zieminski ZA [+] 1

2019-12-17 16:53:16

172



Tytut spotkania: XXIIl sesja Rady Miasta Rzeszowa - 17 grudnia 2019 r.

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
28
29
30
33
35

K. Fijotek

T. Ozyto

M. Kwasniak

D. Kunysz

R. Kultys

D. Szyszka

W. Kotula

R. Walawender
M. Warchot

B. Sak

W. Walawender
J. Kazmierczak
J. Jeczmienionka
G. Szarama

G. Koryl

W. Szumny

A. Dec

M. Deregowski
E. Fijotek

ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]
ZA [+]

ZA [+]
ZA [+]

2019-12-17 16:53:16

2/2



